证券代码：002340 证券简称：格林美 公告编号：2026-019

格林美股份有限公司

关于设立全球投资者接待日的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于全球投资者全面、深入地了解格林美股份有限公司（以下简称“公司”）

的战略发展规划和生产经营情况，积极践行“以投资者为本”的上市公司发展理

念，提升公司价值，保护好全球投资者权益，公司决定设立全球投资者接待日，

每月召开一次全球投资者接待日活动，现将有关情况公告如下：

一、召开的时间和地点

1、召开时间：每月 10日下午 15:00-17:00（如遇法定节假日或公休日，则顺

延至其后第 1个工作日）

2、召开方式：现场召开

3、召开地点：公司深圳总部、荆门园区、武汉园区、无锡园区、印尼园区，

具体以每个月实际召开地点为准。

4、以上召开时间如处于公司定期报告、业绩预告、业绩快报及其他重大事

项等信息披露敏感期间，公司不接待投资者来访，请广大投资者予以理解与配合。

二、公司出席人员

公司董事会代表、高管代表，具体人员以实际出席为准。

三、投资者参加方式及问题征集

为方便投资者了解并报名参加每月召开的投资者接待日活动，请有意参与活

动的投资者通过扫描下方二维码关注“GEM格林美”微信公众号。公司将在每

月 5日前在“GEM格林美”微信公众号上发布本月投资者接待日活动的具体信

息以及预约报名和问题征集通道，公司将在投资者接待日活动中对投资者普遍关

注的问题进行回答。

四、联系方式

联系部门：公司证券事务部

电话：0755-33386666

邮箱：info@gem.com.cn、ir@gem.com.cn

五、注意事项

1、预约成功参加活动的投资者请携带本人身份证提前半小时到达活动现场

签到，公司将按照相关法律法规的规定，做好活动接待登记并安排投资者签署《承

诺书》。

2、请来访个人投资者携带个人身份证原件及复印件；机构投资者代表携带

相关身份证明原件及复印件，公司将对来访投资者的上述证明性文件进行查验并

存档复印件，以备监管机构查阅。

3、若由于客观原因导致公司不能在指定投资者接待日进行接待的，公司将

根据预约报名情况提前 2 个工作日以电话或邮件等形式通知预约报名登记的联

系人，并告知调整接待的具体日期。

4、投资者参加活动的食宿及交通费用自理。

衷心感谢全球投资者对公司发展的关心和支持，欢迎全球投资者积极参与。

特此公告！

格林美股份有限公司董事会

二〇二六年二月十三日